

CADI AVINA SON, NEJDET ATALAY ARKADAŞIMIZ DERHAL SERBEST BIRAKILSIN

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, Diyarbakır Şube geçmiş dönem yöneticilerinden Nejdet Atalay`ın tutuklanması üzerine, 23 Eylül 2016 tarihinde "Cadı Avına Son, Nejdet Atalay Arkadaşımız Derhal Serbest Bırakılsın" başlıklı yazılı bir açıklama yaptı.

Bilindiği üzere siyasal iktidar, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından darbe ve darbecilerle ilgisi olmayan ilerici, demokrat kesimleri de hedefleyerek adeta bir cadı avı yürütmektedir. Odamız üyesi, Diyarbakır Şubemizin eski Yönetim Kurulu Sekreterleri ve eski Batman Belediye Başkanı Nejdet Atalay arkadaşımız da keyfi bir şekilde tutuklanmıştır.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası olarak Nejdet Atalay arkadaşımız, ailesi ve Diyarbakır Şubemiz ile

dayanışma içinde olduğumuzu kamuoyuna duyuruyor, kendisinin derhal serbest bırakılmasını istiyoruz.

Hiçbir baskı bizi eşitlik, demokrasi, laiklik, barış, insan hakları mücadelesinden alıkoymayacaktır.

Meslektaşımız Nejdet Atalay derhal özgürlüğüne kavuşmalıdır.

Ali Ekber Çakar

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Başkanı

MEGA PROJELER, MEGA SORUNLAR YARATTI...



Odamız, her ay iktisatçı-yazar Mustafa Sönmez`in katkısıyla hazırladığı sanayinin sorunları bülteninin 21`ncisini "Mega Projelerin Sorunları" konusuna ayırdı.

Makina Mühendisleri Odası açıkladı: Mega projeler olarak açıklanan Kamu-Özel İşbirliği projeleri, bütçeye ağır yükler getirmeye aday, banka sistemini zorluyor, ağır kamusal bedeller ödetiyor.

Üçüncü Havalimanı, Gebze-İzmir otoyolu projeleri gibi mega projeler kamu denetiminin dışında, kayırmacı, çevre yıkıcı özellikler gösteriyor.

TMMOB Makina Mühendisleri Odası, her ay iktisatçı-yazar Mustafa Sönmez`in katkısıyla hazırladığı sanayinin sorunları bülteninin 21`ncisini "Mega Projelerin Sorunları" konusuna ayırdı. Kalkınma Bakanlığı, Dünya Bankası, Hazine ve çeşitli bakanlık verileri kullanılarak yapılan araştırmada Kamu-Özel Ortaklığı projelerinin yüz yüze olduğu sorunların altı çizildi ve taşıdıkları riskler sıralandı.